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LUUHbI AJ1I1 MOTOLLUKJIOB O0,OPO>XHbIE
100/90B19 KENDA K6702F CATACLYSM 57H TL

TexHun4eckue XapaKTepucTmkun

EAN: 035786

ToBapHbIN cyb-cermeHT: LLUMHbI A19 MOTOLIMKIO0B
[OPOXKHbIE

PagnanbHasa / onaroHanbHasn: B
Mpounssogntens: Kenda
OnameTp, gonm: 19
MpoTekTop: K6702F CATACLYSM
Tunopa3mep: 100/90B19
TL/TT: TL

LI /SIl: 57H

MpowussoauTenb:

Bec ToBapa: Kr

OnucaHune
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100/90B19 KENDA K6702F CATACLYSM 57H TL

Hopo>xxHasa motowimHa KENDA Cataclysm K6702 ¢ nByXKOMNOHEHTHOM
TexXHOoJIoruemn

BblCOKOKa4YyeCcTBeHHas WNHa 415 4OPOXHbBIX MOTOLMKJIOB NPEKPACHO MOoAoMAET AN Ballnx
nyTewectsuin! Bohnenkamp pekomeHayeT MOoToOUUKNETHbIE WKWHbLI Cataclysm BbIMONIHEHHbIE MO
OBYXKOMMOHEHTHOW TEXHOJIOM UK.

N BoT noyemy: Cataclysm K6702 obecneuymnsaeT 6osee BbicOKuiA npober 6narogapa n3HOCOCTONKOWN pe3nHOBOM
CMeCU B LLeHTPasibHOM 30HE MOKPLILWKK U NMOBbILLEHHOE CLEeNeHne Ha Kpasix 415 ONTMMaslbHOW YCTONYUBOCTH
B noBopoTax. KaHaBku npoTekTopa 6biin paspaboTaHbl Ans 6onee shheKTUBHOro 0TBOAA BOAbI U
MUHMMW3aLMN HEPaBHOMEPHOro U3Hoca. Kapkac K6702 6yneT oT/IMYHO Aep)KaTb HArpysky, Ja)ke Ha caMblX Ha
caMbix Tskenbix 6arkax. A ckopocTHoM nHaekc H (8o 210 kM B 4ac) obecneynT KOMGOPT B ASINTENbHbIX
noesgkax. LUnHel Kenda Cataclysm gnst KpynsHoro MoToumkia - 3To To, 4TO NopaayeT Bac B NyTewecTsmun!

¢ [IByXKOMMOHEHTHaA TEXHOJIOMNA PE3NHOBON CMeCcK Ansa yBenndeHusa npobera (LeHTpasbHas 30Ha) 1
0N OOMOJIHNTENLHOr o cuenjieHns (naeyesas 30Ha)

¢ KaHaBKM NMpoTeKTopa NpefHa3HayYeHbl 4ns 3pHeKTUBHOI0 paccemBaHns BoAbl MPU MUHMMaJIbHOM
HepaBHOMEPHOM M3HOCEe

¢ YCUNEHHbIN KapKac WWHbI OJ151 OCHALWEHNA CaMblX B0NbLUNX N TSXKENbIX MOTOLMKIIOB Ha PbIHKE.

e Pa3zMepbl U Npodnan noaxonaT ANs Hambosiee NONyNsPHbIX COBPEMEHHbIX KPYWU3HbIX MOTOLMKII0B

e CepTuduumposaHa DOT, beckamepHas, MHAEKC CKOPOCTU H.
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Tunopasmepbl moTowinHbl KENDA Cataclysm K6702

US PART # OcCb yCTaHOBKM Pa3mep
46702150101 3agHwune 170/80B15
46702160101 MNepepHune 130/90B16

46702160201 3anHue 130/90B16

NHpekchbl
Harpy3Kn/cKopocTu
77H
67H
73H



KENDA Russia https://www.kendatyres.ru

46702160301
46702160401
46702160501
46702170101
46702170201
46702180101
46702190101
46702210101
46702210201

3agHune
3aaHue
3anHue
MepenHne
3agHue
MepenHne
MepepHne
MepepHne
MepepHne

140/90B16
150/80B16
180/65B16
130/80B17
160/70B17
130/70B18
100/90B19
80/90-21
90/90-21

77H
77H
81H
65H
79H
63H
57H
54H
54H
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